
 

 

WYROK NR I SA/KR 1887/15 
WOJEWÓDZKIEGO SĄDU ADMINISTRACYJNEGO W KRAKOWIE 

z dnia 20 stycznia 2016 roku 

w sprawie ze skargi Prokuratora Rejonowego w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy Wiśniowa  
z dnia 27 października 2008 r. Nr XVI/104/08 w sprawie: określenia formularzy do podatków: od 

nieruchomości, rolnego i leśnego w zakresie znajdującego się w załączniku Nr 4 „Informacja  
o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach” oświadczenia o treści: 

„Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie Karnym Skarbowym, za 
zatajenie danych mających wpływ na ustalenie zobowiązania podatkowego lub jego wysokość, oraz za 

podanie danych niezgodnych z prawdą” 

Sygn. akt I SA/Kr 1887/15  

W Y R O K 

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 20 stycznia 2016 r. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie w składzie następującym: 

Przewodniczący Sędzia:   WSA Piotr Głowacki  

Sędziowie:     WSA Grażyna Firek  

WSA Agnieszka Jakimowicz (spr.) 

Protokolant st. sekretarz:   Iwona Sadowska – Białka 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 20 stycznia 2016 r. sprawy ze skargi Prokuratora Rejonowego 
w Myślenicach na uchwałę Rady Gminy Wiśniowa z dnia 27 października 2008 r. Nr XVI/104/08∗ w sprawie: 

określenia formularzy do podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w zakresie znajdującego się 

w załączniku Nr 4 „Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych, o gruntach i o lasach” 

oświadczenia o treści: „Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie Karnym 

Skarbowym, za zatajenie danych mających wpływ na ustalenie zobowiązania podatkowego lub jego wysokość, 

oraz za podanie danych niezgodnych z prawdą”  

- stwierdza nieważność uchwały w zaskarżonym zakresie - 

                                                      
∗ Uchwała ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 roku Nr 697 poz. 4862 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 4987
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